Výše úhrady za podnájem je stanovena dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, za dohodnutou smluvní úhradu ve výši -
lx Učebna 250 Kč/hod (slovy: dvě sta padesát korun českých). Celkem za celou dobu
užívání všech prostor tedy 12ti učeben ve výši 144.000 Kč (slovy: jedno sto čtyřicet čtyři
tisíce korun českých) včetně DPH.

2. Sjednanou platbu podnájmu, uhradí podnájemce převodem na základě vystavené faktury
na účet podnajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy (nebo hotově do pokladny
podnajimatele).

ČI. VI.
Smluvní pokuta

l. Podnajímatel je oprávněn požadovat po podnájemci smluvní pokutu za každý započatý den